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Powieść graficzna dla fanów „Heartstoppera”

Przeczytasz to z wypiekami... na twarzy!

Ari czuje ulgę – wreszcie skończył szkołę średnią i marzy już tylko o tym, żeby

wyjechać do miasta ze swoim zespołem. Musi tylko przekonać ojca, by pozwolił

mu rzucić pracę w rodzinnej piekarni. Choć chłopak kiedyś lubił tam pracować,

nie zamierza marnować z życia, doglądając wyrastającego ciasta.

Podczas rozmów z kandydatami na swoje miejsce Ari poznaje Hectora. Ten

wyluzowany chłopak kocha pieczenie równie mocno, jak Ari chce od niego

uciec. Wspólna praca w piekarni zbliża ich do siebie, a oprócz aromatu świeżego

chleba w powietrzu unosi się zapach pierwszej miłości...

Czy Ari jest gotowy na to uczucie?

Kevin Panetta wspólnie z ilustratorką Savanną Ganucheau stworzyli pyszne danie

- sceny pieczenia i kiełkujące młodzieńcze uczucie ujmują świeżością

i delikatnością, ale nie pozwalają zapomnieć, że nasze wybory mogą mieć

poważne konsekwencje.



„To idealne połączenie smaków, które gwarantuje niepowtarzalne 

doświadczenia. Nie będzie zaskoczeniem, 
jeśli ta powieść rozejdzie się jak świeże bułeczki."

Kirkus

„Pełen ciepła i głębi romans na poważnie."
Booklist

„Bloom to bardzo osobista historia. To nie tylko uroczy romans. 
Chciałem stworzyć opowieść o odrzuceniu cynizmu, by nauczyć 
się szczerze kochać. Sam miałem z tym problem jako nastolatek 
i prawdę mówiąc, cieszę się, że tamten okres mam już za sobą!” 

- fragment wywiadu z autorami dla The Beat
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KEVIN PANETTA to autor komiksów i współtwórca serii Zodiac Starforce

(Dark Horse Comics). Zanim zajął się tworzeniem komiksów, czytał

je namiętnie, sprzedawał, a nawet organizował komiksowe festiwale.

Bloom to jego pierwsza powieść graficzna. Kevin mieszka w Waszyngtonie

z żoną i dwoma psami.

SAVANNA GANUCHEAU jest rysowniczką oraz ilustratorką komiksów.

Karierę w świecie komiksu rozpoczęła wydając swoje dzieła własnym

sumptem, później zaś sprzedawała je w księgarniach komiksowych

w Nowym Orleanie, gdzie się wychowała. Wśród dzieł Savanny warto

wymienić internetowy komiks George and Johnny, a jej ilustracje można

również podziwiać w Jem and the Holograms, Adventure Time czy

Lumberjanes. Bloom to jej pierwsza powieść graficzna.


